

**TFG 2020 ApS  
Ryegade 30B  
2200 København N**

**Årsrapport for 01.10.2021 - 30.09.2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023

---

Søren Peter Gerner Kristensen  
Dirigent

**CVR-nr. 41891769**

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### **Selskabet**

TFG 2020 ApS

Ryesgade 30B

2200 København N

CVR-nr.: 41891769

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### **Direktion**

Christina Louise Gerner Kristensen, Direktør, CEO

Søren Peter Gerner Kristensen, Direktør, CTO

Dimitrios Kokkalidis, Direktør, COO

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Under hensyntagen til at dette er selskabets andet driftår har der været en tilfredsstillende udvikling i selskabets omsætning og aktivitetsniveau,.

Bruttofortjenesten er forøget fra 1.506 t.kr. sidste år til 2.610 t.kr. i år. Ved sammenligning skal der henses til at sidste år omfattede ca. 7 måneders aktivitet.

Der arbejdes stadig på udviklingen af koncept og kundebase, og der har været afholdt engangsomkostninger som derfor ikke forventes i de kommende år.

Årets resultat anses for acceptabelt under hensynstagen til at selskabet i regnskabsåret har været i en udviklingsfase.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 01.10.2021 - 30.09.2022

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.610.108</b>	<b>1.505.581</b>
Personaleomkostninger	1	-2.444.567	-1.300.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.694	-31.476
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>100.847</b>	<b>174.011</b>
Andre finansielle indtægter		2.332	0
Andre finansielle omkostninger		-3.371	-8.887
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>99.808</b>	<b>165.124</b>
Skat af årets resultat	2	-19.077	-34.976
<b>Årets resultat</b>		<b>80.731</b>	<b>130.148</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		80.731	130.148
<b>I alt</b>		<b>80.731</b>	<b>130.148</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

Note	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.521	32.614
Indretning af lejede lokaler	189.146	242.974
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>252.667</b>	<b>275.588</b>
Deposita	168.444	168.444
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>168.444</b>	<b>168.444</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>421.111</b>	<b>444.032</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	66.735	30.996
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>66.735</b>	<b>30.996</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.956	0
Andre tilgodehavender	66.166	70.193
Periodeafgrænsningsposter	10.836	7.900
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>195.958</b>	<b>78.093</b>
Likvide beholdninger	248.947	463.046
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>511.640</b>	<b>572.135</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>932.751</b>	<b>1.016.167</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		210.880	130.148
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>250.880</b>	<b>170.148</b>
Hensættelse til udskudt skat		6.621	6.002
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.621</b>	<b>6.002</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		18.458	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.458</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.623	270.329
Skyldigt sambeskatningsbidrag		28.974	28.974
Anden gæld		292.945	540.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		250	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>656.792</b>	<b>840.017</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>675.250</b>	<b>840.017</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>932.751</b>	<b>1.016.167</b>
Eventualforpligtelser	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.10.2021	40.000	130.148	170.148
Forslag til resultatdisponering	0	80.731	80.731
<b>Saldo pr. 30.09.2022</b>	<b>40.000</b>	<b>210.880</b>	<b>250.880</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Personaleomkostninger

Lønninger	2.425.964
Andre personaleomkostninger	18.603
	<b>2.444.567</b>

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 7.

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.458
Årets regulering af udskudt skat	619
	<b>19.077</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TFG Group ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 4 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Der er indgået operationel leasing og leje af lokale med en samlet forpligtigelse på 583 t. kr.

Aftalerne har en løbetid på op til 29 måneder

Huslejeforpligtigelse på 469 t. kr. har en løbetid på 14 md.

Driftsleasingforpligtigelse på 114 t.kr. har en løbetid på 29 md.